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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31330502P

2. Data e Regjistrimit 30/01/2023
3. Emri i Subjektit Medical and Beauty
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Fetah Bllaca, Pallati 1133, 
Kati i tretë, Zona Kadastrale 8514 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime perfaqesimi dhe nderjetesimi ne mardhenie 

tregetare kombetare dhe nderkombetare me nje apo me 
shume kliente. Konsulence teknike dhe profesionale ne 
fushen e implantologji, kirurgji estetike dhe fusha të tjera 
shëndetësore, Dhenie me qira, Hapje dhe zhvillimi i 
aktiviteteve ne fushen e agjensive imobiliare, turizmit, 
transportit. Sherbime perpunimi, konfeksionimi me material 
porositesi. Blerje e shitje e materialeve mjekesore e 
sanitare,Blerje e shitje e makinerive te ndryshme mjekesore
Marco Memoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 23/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoMemoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariaRaimondo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,34                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VincenzoLa Pietra

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Medical and Beauty
E-Mail: goodsmileitaly@gmail.com  
Telefon:  0682899116 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-071731-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A906254-34FF-4224-B706-71D0C7227AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039F795D-89E3-42B1-AAA7-AE0BCFCAB847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519F88FF-4FBB-4AF3-8D79-BB70FC91C189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5D21B4-C329-462A-8268-DF4F7312E14D

